

## گزارش مراسم روز جهانی کارگر در شهر گوتنبرگ سوئد!

Järntorget, Göteborg میدان آهن در شهر گوتنبرگ



مراسم روز جهانی کارگر (اول ماه مه، برابر با یازده اردیبهشت)، هم چون سال های گذشته و با حضور تعداد کثیری از باورمندان به رهایی طبقه ی کارگر در میدان آهن شهر گوتنبرگ سوئد به صورتی پر شکوه برگزار گردید. این تجمع مبارزاتی به این میدان معروف که هر ساله میعادگاه احزاب، سازمان ها و گروه های چپ است، جلوه دیگری داده بود. فعالین چریک های فدایی خلق ایران مطابق سنت دیرینه با برپایی چادر و میز اطلاعاتی در این مراسم حضور داشتند. آن ها ضمن پخش اطلاعیه ها بویژه پیام اول ماه مه (به زبان های فارسی، سوئدی و انگلیسی) و تراکت های تبلیغی در رابطه با وضعیت اسفبار کارگران جهان، بویژه کارگران ایران با مراجعه کنندگان به گفتگو و تبادل نظر پرداختند. در کنار چادر، تصاویری از مبارزات کارگری و مردمی همراه با وحشی گری های اوباشان و سربازان گمنام (امام زمان) حامی سرمایه در سرکوب کارگران و توده های ستمدیده توجه حاضرین و رهگذران را به این نمایشگاه کوچک جلب نموده بود. برافراشته شدن پرچم های سرخ در یک روز بهاری، نشان از نفرت فعالین کارگری، سندیکاها، اتحادیه ها و فعالین سیاسی نسبت به نظم پوسیده ی سرمایه داری را می داد. در این میدان، نیروهای سیاسی، اتحادیه ها و سندیکاها کارگری با برپایی چادرها، همراه با میز کتاب، مبادرت به پخش نشریات و اعلامیه های خود کرده بودند. امسال تعدادی از حاضرین با پرچم کوبانی، مردم را به یاد مقاومت پرشور قهرمانان مسلح کوبانی می انداختند.

در میز اطلاعاتی چریک های فدایی خلق، رفقای ما، ضمن معرفی کتاب ها (به ویژه جزوه غزال سرخ ما، نوشته ی رفیق اشرف دهقانی که به زودی در دسترس قرار خواهد گرفت)، جزوات و نشریه های جدید، با شکیبائی به بحث ها و نظرات بازدیدکنندگان بشمار از چادر، پاسخ می دادند. یکی از بحث های داغ امسال، در مورد مضحکه ی "تفاهم لوزان" بود. شرکت کنندگان مایل بودند در این مورد نظرات چریک های فدایی را بیشتر بدانند. رفقای ما ضمن معرفی مقاله ای در همین رابطه تحت عنوان درس هایی از "تفاهم لوزان"، در پیام فدایی شماره ۱۹۰، فروردین ماه ۱۳۹۴، تاکید داشتند که با توجه به وابستگی جمهوری اسلامی به امپریالیسم، بخش بزرگی از این تبلیغات یک طوفان تبلیغاتی است که از سوی هر دو طرف به اصطلاح درگیر برای عوام فریبی به راه افتاده است و در نهایت و با نگرشی به عملکرد هر دو طرف، می توان به عمق ماهیت ضد مردمی و وابسته جمهوری اسلامی پی برد. رژیم می که عملکردش مملو از همکاری آشکار و نهان و همسوئی با غرب و به ویژه با آمریکا و اسرائیل در این سی سال و اندی می باشد. نمونه هایی هم چون همکاری در لشکرکشی آمریکا و متحدانش به کشورهای نظیر افغانستان و عراق خود گواه کوچکی از همکاری نزدیک رژیم با به اصطلاح "شیطان بزرگ" است. واقعیتی که جنگ خانمانسوز هشت ساله با عراق و در ادامه با بازی "تحریم" سفره ی خالی کارگران و زحمتکشانش را بیشتر تهی تر ساخت. در مقابل فاصله ی طبقاتی را با حاکمان و آفازاده های رنگارنگش بیشتر و

بیشتر نمود تا جایی که کارگرانی که برای تحقق حق پیمان شده اشان اعتراض کرده و می کنند را رژیم حامی سرمایه داری در ایران، با احکامی چون زندان و شلاق پاسخ می دهد.

امسال نیز هم چون سال ها گذشته استقبال خوبی (عمدتا از جانب جوانان و از ملیت های مختلف) از میز کتاب و آرم پر افتخار چریک های فدایی خلق به عمل آمد. رفقای ما در مواجهه با سنوالات گوناگون بازدید کنندگان از چادر چریک ها، ضمن توضیح اجزای آرم، به ویژه سلاحی که در میان آن دیده می شود، یادآور می شدند که این سلاح سمبل ضرورت مبارزه ی قهرآمیز در مقابله با امپریالیسم و سگ های زنجیریش می باشد که با استفاده از یک قهر عربان و ضد انقلابی به جان کارگران و خلق های تحت ستم افتاده و از هیچ جنایتی رویگردان نبوده و نیستند، و با زندان و اعدام سعی در به وحشت کشاندن توده های به جان آمده و جلوگیری از انقلاب را داشته و دارند. در مباحثات جاری با جوانان تاکید می شد که دولت سوئد که خود تولید کننده ی سلاح جنگی ای است، که در کشتار و قصابی توده های تحت ستم به کار می رود هرگز در مقامی قرار ندارد که مبارزین راستین خلق، که برای رهایی همین توده های تحت ستم نبرد می کنند را تروریست بنامد و آنان را در ردیف گروه های تروریستی و وحشی هم چون القاعده، داعش و ... که ساخته ی دست خود امپریالیست ها است قرار دهد. تاکید رفقای ما در برخورد با مردم، بویژه جوانان، مبنی بر تاریخچه ی پرافتخار سازمانی است که تا به امروز صف خلق و ضد خلق را مخدوش نکرده و این در برخورد با یکی از حاضرین در چادر که اهل لبنان بود، بیشتر نمود داشت. زمانی که این فرد با پرداخت کمک مالی، با صدایی که دیگران هم بشنوند، از چریک های فدایی خلق که در زمان رژیم وابسته به امپریالیسم شاه، به آن کشور رفته و از آن جا و برای مبارزه به صف مبارزین فلسطین می پیوستند، یاد کرد و گفت "این آرم (نگاهی به آرمی کرد که هر ساله در کنار چادر نصب می شود) مرا به این جا کشاند، در این میدان این تنها آرمی است که اصالت دارد و ماندگار مانده. یادگار آن دوران شیرینی است که چریک ها برای مبارزه به لبنان می آمدند."

فعالین چریک هایی فدایی خلق در این روز با یادآوری بر ضد انقلابی و ضد کارگری بودن تمامی جناح های ریز و درشت رژیم، تاکید می کردند که تنها "نابودی جمهوری اسلامی، می تواند نجات کارگران ایران باشد." آن ها تاکید می کردند که مبارزات تاکنونی بر علیه رژیم نشان داده است، تا زمانی که این رژیم با حمایت های سرمایه داران و امپریالیست ها، بر سر قدرت است، انقلاب تنها را نجات توده ها است. و تجربه نشان داده که انقلابی قهرآمیز به رهبری طبقه ی کارگر تنها تضمین رهایی است.

**گرامی باد روز جهانی طبقه ی کارگر!**

**سرنگون باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!**

**فعالین چریک های فدایی خلق ایران/گوتنبرگ - سوئد**

**یازده اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۴ برابر با اول ماه مه سال ۲۰۱۵**